
$üar
E

I.IIt NICIPAI-IDAD DT] I,()'I:\
DF,PARTA]lf INTO DI.: SAI,I I)

AI,CAI,DIA

POSTERGACIÓN NB TBRINUO

LOTA.. 2 2 Dlc.züA

DECRErOD.s.M.N' 3ls(
VISTOS:

a). - La solicitud de feriado, presentada con

fecha 25 de Noviembre de 2020 por la Funcionaria, MARIANET MELO RIFO'
ADMINISTRATIVO "del Centro de Salud "Dr. Sergio lagos Olave." a contar del

14.12.2020 al 18.12.2020 (05día hábil).

b) l,o señalado en el Art. 18 de Ja Ley N' 19.378

c) D.F.L. N" 2/19.602 de 1999, del Ministerio del

Interior, que fija texto refundido de la Ley N" 18.695.

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12o y las

facultades que me confiere el Art. 63o, ambos de la Ley N" 18.695, Orgánica

Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

l.- Acumúlese el feriado legal de 05 día hábil de

la funcionaria MARIANET MELO RIFO, correspondiente al año 2020, con el de la

anualidad det año 2021 .-

ANOTESE, COMLINIQUESE A.RCHIVESE. -

STEROS S

r) MUNICIPAL
POR O

tribución:

JO
AL

S

Contraloría.
Secretaria.
Carpeta Funcionario.
Funcionario.
Archivo.
HMC/CVJ

L ARJO
ARIO

RAOOR¡lir{

-,J, $\¡rl\c

A ¿-?

otf§
IgJ

[0S' oÉ [lI
()HE

d."

Estatuto de Atención Primaria.

\
t¡>

I

l

l)t 1\7

DI],L SR MUNICIPAL


